
200 MEILEN VON NÜRNBERG - ADAC NORISRING-TROPHÄE
7.LAUF DEUTSCHE FORMEL-3-MEISTERSCHAFT

 Nr Nation Fahrer BewerberPl. beste Zeit Zeittraining 1 Zeittraining 2

GESAMTERGEBNIS ZEITTRAINING 1+2

6 Wolfgang Kaufmann Opel Team SchübelGER1. 52.75 58.6252.75

4 Tom Kristensen Volkswagen MotorsportDEN2. 52.79 52.7952.87

1 Frank Krämer Opel Team WTSGER3. 52.80 52.8053.66

21 Sascha Maaßen RSM MarkoGER4. 52.92 52.9253.76

12 Marco Werner G+M Escom MotorsportGER5. 53.09 53.0954.25

3 Klaus Panchyrz Volkswagen MotorsportGER6. 53.13 53.1355.43

10 Peter Kox Eufra Racing TeamNED7. 53.18 53.1854.10

7 Marc Hessel Mönninghoff Sport PromotionGER8. 53.34 53.3453.80

8 Franz Binder Bongers MotorsportAUT9. 53.37 53.3754.00

11 Meik Wagner Eufra Racing TeamGER10. 53.46 53.4654.67

55 Peter Schär Peter SchärSUI11. 53.50 53.5054.55

9 Jörg Müller ONS-Nachwuchsteam / Bongers MotorsportGER12. 53.52 55.8253.52

5 Jacques Isler Jacques Isler RacingSUI13. 53.56 53.5653.59

20 Markus Grossmann RSM MarkoGER14. 53.60 54.1453.60

61 Svend Hansen Svend HansenDEN15. 53.70 53.7054.79

72 Joachim Beule Opel Team WTSGER16. 53.70 53.7054.10

2 Markus Liesner Opel Team WTSUSA17. 53.70 54.5853.70

15 Philipp Peter Vienna RacingAUT18. 53.80 53.8054.02

75 Josef Neuhauser Mönninghoff Sport PromotionAUT19. 53.96 53.9654.51

18 Yolanda Surer Jacques Isler RacingSUI20. 54.09 54.1254.09

51 Mathias Arlt Pfeil Motorsport / Beru-Zündtechnik Formel-3 
Team Deutschland

GER21. 54.22 54.2254.39

57 Peter Wieser W. Penker FahrtrainingAUT22. 54.32 54.3259.23

53 Franc ten Wolde Nomag RacingNED23. 54.39 54.3955.35

52 René Wartmann Formel Rennsport ClubSUI24. 54.47 55.1354.47

Nicht qualifiziert

69 Ewald Kapferer Ewald KapfererAUT25. 54.51 54.5155.04

56 Ralf Eisenreich Hohenester SportGER26. 54.80 54.8055.06

60 Justin Sünkel MSC Scuderia MitwitzGER27. 55.02 55.0255.22

71 Gianni Bianchi Gianni BianchiSUI28. 55.88 55.8856.84

70 Roger Studhalter Roger StudhalterSUI29. 56.06 56.0656.09

77 Joachim Ryschka Joachim RyschkaGER30. 56.33 56.3357.67

Rundenschnitt: 156.967 km/h
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